Návod na použitie – nárezové stroje Fimar®
               Obsah
1. Bezpečnostné upozornenia
1.1 Všeobecné bezpečnostné opatrenia
1.2 Mechanická bezpečnosť
1.3 Elektrická bezpečnosť
2.    Technické vlastnosti
2.1 Tabuľka s váhami a rozmermi, hladina hluku

• Možnosť striedavej prevádzky
• Bezpečnosť počas používania, čistenia, údržby
• Všetky časti nárezového stroja sú vyrobené z nerezu a eloxovaného hliníka, vďaka
čomu sú veľmi ľahko umývateľné a spĺňajú najprísnejšie hygienické podmienky.
2.1 Tabuľka s váhami a rozmermi, hladina hluku
MODEL ROZMERY
[cm]
Veľkosť
noža
VÝKON
[Watt]
ELEKTRICKÉ
NAPOJENIE
Veľkosť rezu
[cm]
    F722220 58x40,5x34 220 180 230/1/50 19x16
    F722250 62x42,5x37 250 230 230/1/50 22x19
F722275   62x44x39 275 230 230/1/50 22x21
F722300 65x49,5x44 300 260 230/1/50 22x22
F722350 89x58,5x48 350 370 230/1/50 31x26
Hladina hluku: 62 DB pre všetky modely
Pozor: Elektrické vlastnosti každého zariadenia sú zobrazené na štítku s údajmi o motore
– pred montážou si pozrite elektické napájanie.
2.2 Stav dodávky a odstránenie balenia a zariadenia